АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11. 2020                                                                                                                         № 102
с. Топчиха

	О подготовке проекта межевания территории части территории кадастрового квартала 22:49:020108

Рассмотрев обращение Шмидта В.А., Горлова О.В., в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, постановляю:
1. Принять предложение Шмидта Владимира Александровича, Горлова Олега Валерьевича о подготовке за счет собственных средств проекта межевания территории части территории кадастрового квартала 22:49:020108  с целью образования земельных участков для исключения вклинивания, вкрапливания, изломанности границ и чересполосицы путем перераспределения земельных участков (приложение 1).
2. Прием предложений о порядке, сроках подготовки и содержании проекта межевания территории части территории кадастрового квартала 22:49:020108 осуществляется в течение 14 рабочих дней с момента вступления в силу настоящего постановления по адресу: село Топчиха, улица Привокзальная,  42, с понедельника по пятницу с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00.
3.  Шмидту Владимиру Александровичу, Горлову Олегу Валерьевичу в срок  не позднее одного года с даты вступления в силу настоящего постановления представить в Администрацию сельсовета указанный в пункте 1 настоящего постановления проект межевания территории.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке  и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский сельсовет Топчихинский район  в течение трех дней с момента его принятия.

Глава   Администрации   сельсовета                                              Н.С. Краскова